
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10.12.2024 № 64 
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной 
росписи бюджета муниципального образования городской округ 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 

городской округ «Город Кирово-Чепецк Кировской области», утвержденным 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.08.2024 № 10/46, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета муниципального образования городской округ «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.

2. Заместителю начальника департамента, начальнику отдела 
планирования и анализа расходов Департамента финансов администрации 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 
Лимоновой Е.Ю. довести настоящий приказ до главных распорядителей 
средств бюджета муниципального образования городской округ «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области и главных администраторов источников 
финансирования бюджета муниципального образования городской округ 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника департамента, начальника отдела планирования и 

анализа расходов Департамента финансов администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Лимонову Е.Ю.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2025 и распространяется на 

правоотношения, возникающие при составлении и ведении сводной бюджетной 



росписи бюджета муниципального образования городской округ «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, начиная со сводной бюджетной росписи 

бюджета муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 

годов.

5. Признать утратившим силу приказ начальника Департамента финансов 
администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области от 09.04.2024 № 21 «Об утверждении Порядка составления 
и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

Заместитель главы 
администрации 
муниципального 
образования, начальник 
Департамента финансов ⚓^

Г.Г. ШавловаДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1d20fc0843251031057b39e99d1280ee1a13cda3
Владелец Шавлова Галина Геннадьевна
Действителен с 12.09.2024 по 06.12.2025
Дата подписания 10.12.2024 10:54 (UTC+3)


